IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 014/2022/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE.  (CNPJ N. 61.600.839/0001-55)

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2022/03145

OBJETO: O objeto do presente Termo aditivo consiste na alteração do valor da bolsa estágio Considerando o advento do
Decreto Estadual n° 132, segundo o qual o valor da Bolsa auxílio dos estagiário passa a vigorar a partir de 01/03/2023 no
valor de R$ 1.904,10, bem como visa acréscimo de 25% sobre as quantidades contratadas originalmente e renovação
contratual por mais 90 dias.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 12/05/2023 e término previsto para 12/08/2023.

DATA DA ASSINATURA: 12/05/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 799,71  (setecentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007 / Elemento Despesa: 33.90.39.081 / Fonte: 15000000

ASSINAM: pela Contratante, Radiana Kássia e Silva Clemente - Secretária adjunta de Administração Fazendária e, pelo
Contratado -  Julio Cesar da Silva - Centro de Integração Empresa Escola - CIEE.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86dc1d15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:45:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial